wykonawca Dolnośląskie Przedsiębiorstwo Napraw Infrastruktury Komunikacyjnej „DOLKOM” 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą we Wrocławiu, ul. Hubska 6 

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie, 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 

18 000 zł. 00 gr (osiemnaście tysięcy złotych zero groszy) na rzecz odwołującego 

tytułem zwrotu 90% uiszczonego wpisu.